

BigeFinancials A/S

Terndrupvej 100

9460 Brovst

CVR-nr. 28887752

Central Business Registration No 28887752

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kim Mose Godiksen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	15
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	16
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	19
Noter / <i>Notes</i>	20

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

BigeFinancials A/S
Terndrupvej 100
9460 Brovst

CVR-nr.: 28887752
Hjemsted: Brovst
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Ahm, formand
Kim Mose Godiksen
Peter Wilmar Christensen

Direktion

Kim Mose Godiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Entity details***Entity***

*BigeFinancials A/S
Terndrupvej 100
9460 Brovst*

*Central Business Registration No: 28887752
Registered in: Brovst
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Michael Ahm
Kim Mose Godiksen
Peter Wilmar Christensen*

Executive Board

Kim Mose Godiksen

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er finansiel formidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedfokus for virksomheden i 2015 var at afhænde selskabets finansielle platform og neddrøse rest-aktiviteterne.

Det lykkedes virksomheden at sælge den finansielle platform i slutningen af året. Herefter besluttede virksomheden at afhænde rest-aktiviteterne og måtte derfor ligeledes skille sig af med samtlige medarbejdere.

I forbindelse med beslutningen om at indstille aktiviteterne blev kunderne orienteret om deres mulighed for at overføre penge fra virksomheden senest inden udgangen af 2016.

Ved udgangen af 2015 indleverede virksomheden som aftalt med Finanstilsynet sin e-pengeinstitutlicens.

Da det er besluttet at indstille aktiviteterne i selskabet, er indregning og måling sket til realisation-sværdier. Indregning og måling til realisationsværdier har ikke påvirket årets resultat.

Årets resultat udviser et underskud på 1.523 t.kr. og er som forventet.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is financial arrangements and related activities.

Development in activities and finances

During 2015 the main focus for the company was to divest the company's financial platform and scale down the remaining activities.

The company accomplished a sale of the financial platform at the end of the year. As a result the company decided to sell the remaining activities and had to make all employees redundant.

As a consequence of the decision of closing down the activities the customers were informed how transfers from the company can be carried out before the end of 2016.

At the end of 2015 the company returned its e-banking license as agreed with the Danish FSA.

Since it has been decided to discontinue the activities in the company recognition and measurement has been made to realizable values. Recognition and measurement at realizable values does not effect result for the year.

The result for the year is a loss of TDKK 1.523 and is expected.

Ledelsesberetning

Management commentary

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		42.428	(2.529.614)
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(5.341.757)	(7.068.443)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	1.077.505	(2.174.767)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(4.221.824)	(11.772.824)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	3	225.092	190.829
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(86.530)	(92.133)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.083.262)	(11.674.128)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	4	2.560.547	1.400.029
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(1.522.715)	(10.274.099)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(1.522.715)	(10.274.099)
<i>Retained earnings</i>			
		(1.522.715)	(10.274.099)

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		0	9.693.033
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	0	9.693.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	37.200
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	0	37.200
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		0	9.730.233
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		0	54.609
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		0	54.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		157.158	67.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.295.197	758.193
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		41.147	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		6.306.735	2.848.568
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	603.087
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>		0	3.800.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	114.962
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.800.237	8.191.925

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

Likvide beholdninger	7	<u>13.810.948</u>	<u>7.620.173</u>
<i>Cash</i>			
Omsætningsaktiver		<u>23.611.185</u>	<u>15.866.707</u>
<i>Current assets</i>			
Aktiver		<u>23.611.185</u>	<u>25.596.940</u>
<i>Assets</i>			

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	22.996.642	20.696.642
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(5.921.224)	(4.398.509)
Egenkapital <i>Equity</i>		17.075.418	16.298.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		242.490	325.971
Anden gæld <i>Other payables</i>	9	6.293.277	8.972.836
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		6.535.767	9.298.807
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		6.535.767	9.298.807
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		23.611.185	25.596.940
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	11		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	20.696.642	(4.398.509)	16.298.133
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	2.300.000	0	2.300.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(1.522.715)	(1.522.715)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>22.996.642</u>	<u>(5.921.224)</u>	<u>17.075.418</u>

Selskabskapitalen består af 22.996.642 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 22.996.642 shares of nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	6.874.119	9.296.540
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	17.413	90.353
Andre personalemkostninger <i>Other staff costs</i>	92.487	352.300
Personalemkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	(1.642.262)	(2.670.750)
	5.341.757	7.068.443
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	1.653.163	2.051.741
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	8.556	123.026
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	(2.739.224)	0
	(1.077.505)	2.174.767
	2015	2014
	DKK	DKK
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	17.604	0
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	748	0
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	206.740	190.829
	225.092	190.829

Noter

Notes

	2015 DKK	2014 DKK
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	0	(1.400.029)
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	(2.560.547)	0
	(2.560.547)	(1.400.029)

Regulering vedrørende tidligere år skyldes, at der har været anvendt underskud i sambeskatningskredsen, som ikke har været aktiveret sidste år.

Adjustments relating to previous years is due to taxation losses used in joint taxation, which has not been recognized last year.

	Goodwill <i>Goodwill</i> DKK	Udviklings- projekter under udfø- relse <i>Development projects in progress</i> DKK
5. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>5. Intangible assets</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	112.800	11.744.773
Tilgange <i>Additions</i>	0	1.642.262
Afgange <i>Disposals</i>	(112.800)	(13.387.035)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(112.800)	(2.051.740)
Årets nedskrivninger <i>Write-downs for the year</i>	0	(1.653.163)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	112.800	3.704.903
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0	0

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
6. Materielle anlægsaktiver	
<i>6. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	74.568
<i>Cost beginning of year</i>	
Afgange	(74.568)
<i>Disposals</i>	
Kostpris ultimo	0
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(37.368)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Årets afskrivninger	(8.556)
<i>Depreciation for the year</i>	
Tilbageførsel ved afgange	45.924
<i>Reversal regarding disposals</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	0
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
<i>Carrying amount end of year</i>	

7. Likvide beholdninger

7. Cash

Floating konto

Floating kontoen, som består af brugeres og kunders indestående, udgør DKK 5.917.623 og fremgår af likvider i aktiverne samt anden gæld i passiverne.

Floating account, which consists of users' and merchants' balances, amounts to DKK 5.917.623 and shown in cash and cash equivalents of assets and other liabilities in liabilities.

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
8. Virksomhedskapital			
<i>8. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	22.996.642	1,00	22.996.642
	22.996.642		22.996.642

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i>	20.696.642	8.896.642	7.632.743	7.500.000	7.500.000
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	2.300.000	11.800.000	1.263.899	132.743	0
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital end of year</i>	22.996.642	20.696.642	8.896.642	7.632.743	7.500.000

Basiskapital

Basiskapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 17.075.418. Kapitalkravet fra Finanstilsynet pr. 31. december 2015 er DKK 3.134.250. Selskabet har efter 31.12.2015 opsagt sin e-pengeinstitutlicens.

The capital base amounts per. December 31st, 2015 DKK 17.075.418. The capital requirements by the FSA per. December 31st 2015 is DKK 3.134.250. The Company has after December 31st, 2015 returned its e-banking license.

9. Anden gæld

9. Other payables

Under anden gæld indgår brugerindeståender med 5.917.623 kr. Se omtalen i note 7.

Other debts includes user accounts DKK 5.917.623. See description in note 7.

	2015 DKK	2014 DKK
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>10. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	N/A	312.000

Noter

Notes

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11. Assets charged and collateral

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser (pantsætningen er frigivet efter 31.12.2015):

The following assets have been placed as security for bankers (the security is released after 31 December 2015):

Bankkonto er pantsat med nominel værdi:	1.837.280	1.646.657
---	-----------	-----------

Bank account pledged in a nominal value:

Alle indestående midler fra brugere er sikret jf. Bekendtgørelse om e- pengeinstitutters sikring af midler modtaget fra brugere med henblik på veksling til elektroniske penge, udstedt af Finanstilsynet 24. juni 2011.

All deposited funds from users are protected pursuant to Executive Order on e-banking institutions securing funds received from users for conversion to electronic money issued by the FSA 24 June 2011,

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Godiksen ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement with Kim Godiksen ApS serving as the administration company and is therefor jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total income tax and from 1 July 2012 also for obligations, if any, to withhold tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

12. Ejerforhold

12. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Kim Godiksen ApS, Modulvej 4, DK9460 Brovst